
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/419/22 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 218, 
art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr LXXII/362/22 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie budżetu Miasta Lędziny 
na 2022 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany treści w § 3, „Różnica między dochodami i wydatkami budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 6 780 862,96 zł, stanowi deficyt budżetowy, który zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 3 541 407,20 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 3 239 455,76 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 
 

Szymon Simonicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2022 r.

Poz. 5757


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-13T11:58:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




